datado de 23 de março de 1999,

V referente ao pedido de informações n.° 05/99, do Vereador Vilson Dias, passamos a informar o

que segue:

- Sevaldo Beling e outros, da Linha dos Pomeranos, executado pela

empresa Tiarajú EngenhariaLtda, total dos serviços R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

Pagamento pendente por ausência de documentação.

- Nelson Inácio da Silva e outros, Linha Branca, executado pela

empresa Tiarajú Engenharia Ltda, total dos serviços R$ 8.676,72 ( oito mil, seiscentos e setenta e

seis reais e setenta e dois centavos). Pagamento 1a parcela em 11 de março de 1999, valor de R$

4.338,36 (quatro mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta e seis centavos), retido ISSQN no

valor de R$ 130,15 (cento e trinta reais e quinze centavos).

Sendo o que tínhamos a informar, colhemos o ensejo para renovar protesto

de estima e apreço.

Atenciosamente.

PAVEZI

unicipal em Exercício